
    
        
            
               
                  Gymnázium J.oachima Barranda, Beroun, Talichova 824

                  
                     
                     
                     
                  

               

               [image: ]
            

            
                
                     

	














	PRO STUDENTY

	Rozvrh hodin
	Bakaláři
	Změny v rozvrhu
	Rozpis sportovišť
	Jídelníček


	PRO RODIČE

	Elektronická žákovská
	Seznam učitelů
	Stravování


	PRO UČITELE

	Bakaláři
	Mail
	Plán akcí


	PRO UCHAZEČE

	Informace o přijímání


	Kontakt



                
            


            
                Rychlá navigace

                

            


            
                
                    














                

                
                    Talichova ulice 824, 266 01 Beroun / tel.: 311 623 435, 311 621 232, 799 542 877 / reditelna@gymberoun.cz / IČ: 47558407
                

            

        


        
            
                
                    

	














	O škole

	Charakteristika školy
	Kontaktní údaje
	Seznam zaměstnanců
	Školní poradenské pracoviště
	GDPR
	Stoleté výročí založení
	Virtuální prohlídka školy


	Výuka

	Rozvrh hodin
	Změny v rozvrhu
	IS Bakaláři
	Vzdělávací materiály
	Nostrifikace
	Rozpis sportovišť


	Maturita
	Přijímací řízení
	Dokumenty školy

	Termínový kalendář
	ŠVP
	Inspekční zprávy
	Výroční zprávy
	Plány a řády
	Formuláře


	Články

	Exkurze
	Sport
	Kultura
	Hosté
	Oznámení
	Prezentace
	Pomáháme
	Technologie
	Soutěže


	Projekty

	Podpora Středočeského kraje
	Podpora Evropské unie
	Erasmus


	Partneři

	Zřizovatel
	SRPŠ
	Školská rada
	Studentská rada


	Aktivity

	KMD
	DUD
	DofE


	Galerie



                

                			         
                                     [image: ] [image: ] [image: ]

[image: ]

Zřizovatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
www.kr-stredocesky.cz


                           

   
            


            


     

  
  





72 hodin 2017 – Pomáhám, protože chci



   [image: ]
   
      
Daruj krev, daruješ život – naše tradiční akce v Transfuzní stanici Nemocnice Hořovice – darování krve, které se již devátou sezonu až třikrát do roka zúčastňují studenti 3. a 4. ročníků, skvěle naplnila téma autorů a garantů projektu 72 hodin https://www.72hodin.cz/2017/projekty/daruj-krev-darujes-zivot. Letos jsme odběr realizovali 12. 10. Plnoletí studenti Gymnázia J. Barranda z Berouna uskutečnili touto akcí již 24. odběr. Naše škola se tak můžeme chlubit více než dvěma hektolitry darované krve. Děkujeme všem studentům, kteří se k dobrovolným dárcům připojí, vydrží a přivedou do řad dárců své rodinné příslušníky, kamarády a přátele.

   




12. 10. 2017 se odběru zúčastnili:

4. A.:  Lenka Matyášová, Anna Savčinová, Kateřina Mazánková a její mamka - paní Vaňková, Nikol Pospíšilová, Anika Mellvig, David Hakl, Helena Doanová, Tereza Macourková a Klára Součková

Oktáva: Jakub Bláha a jeho otec pan Bláha

Septima: Tereza Roztočilová

A bývalí studenti: Jakub Jonáš a Jakub Švihlík


   
      autor: stepnickova / vloženo: říj 13, 2017
   



   


                  
            [image: predodberem_01.jpg]
         

                        
            [image: predodberem_02.jpg]
         

                        
            [image: predodberem_03.jpg]
         

                        
            [image: predodberem_05.jpg]
         

                        
            [image: predodberem_06.jpg]
         

                        
            [image: predodberem_07.jpg]
         

                        
            [image: predodberem_08.jpg]
         

                        
            [image: predodberem_09.jpg]
         

                        
            [image: spol1.jpg]
         

                        
            [image: spol1.JPG]
         

                        
            [image: spol2.jpg]
         

                        
            [image: zodber1.jpg]
         

         





 

 
   






	  
          



 




        
 

        
            

            
                
                    © 2024 Gymnázium Joachima Barranda Beroun,
                    vytvořila Kinet s.r.o.,
                    grafický návrh Machart s.r.o.

                

            

        

    


    
    
    
       
    